Emolumentos
Cacifo grande
Cacifo grande (Caugdo)
Cacifo pequeno
Cacifo pequeno (Caugdo)
Cartdo GIAE - 2° VIA
Cartdo GIAE - 3° VIA/SEGUINTES
Cartdo GIAE - Taxa Diaria
Certificado de habilitagGes - Ens.Basico
Certificado de habilita¢des - Ens.Secund
Certificado Equivaléncia 12° ano RAEM
Consulta Exame/Prova
Declaragdo
Declaragdo de Frequéncia - 1° CEB
Declaragdo de Frequéncia - 2° CEB
Declaragdo de Frequéncia - 3° CEB
Declaragdo de Frequéncia - Secundario
Diploma - 12° Ano
Diploma - 9° Ano
Ficha ENES/Extrato de Classificacdes
Fotocdpia Frente - A3
Fotocdpia Frente - A4
Fotocdpia Frente/Verso - A3
Fotocdpia Frente/Verso - A4
Impressdo Frente - A4 (cores)
Impressdo Frente/Verso - A4 (preto)
Interposicdo Recurso - 11° Ano (Caucdo)
Interposicdo Recurso - 12° Ano (Caucdo)
Interposicdo Recurso - 9° Ano (Caugdo)

Taxa de Transferéncia

Qty

Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un

ESCOLA PORTUGUESA DE MACAU

TABELA DE PRECOS

Preco (MOPS)
200.00
100.00
100.00
100.00

50.00
100.00
5.00
250.00
300.00
350.00
120.00
50.00
150.00
200.00
250.00
300.00
350.00
250.00
30.00
2.00
1.00
4.00
2.00
4.00
2.00
330.00
550.00
220.00
200.00

Material escolar
Caderno Mandarim
Caderno Musica
Caderno Pautado
Caderno Quadriculado
Caixa\Gaveta 1CEB

Manuais escolares adquiridos na EPM
Histdéria Macau e China - 1° CEB
Histdéria Macau e China - 2° CEB
Histdéria Macau e China - 3° CEB
Mandarim Avancado - BLOCO |
Mandarim Avancado - BLOCO Il

Objetos publicitarios da EPM
Guarda-Chuva EPM
Porta-Chaves EPM
T-Shirt

Sala de Estudo Portugués Lingua Ndo Materna
Sala de Estudo (PLNM) - 12 Ano
Sala de Esudo (PLNM) - 22 Ano

Diversos
Bola de ping pong
Campo de Férias 2 semanas
Campo de Férias 2 semanas (Aluno EPM)
Curso de Portugués a Brincar

Partida de matraquilhos

Qty
Un
Un
Un
Un
Un

Qty
Un
Un
Un
Un
Un

Qty
Un
Un
Un

Qty
Un
Un

Qty
Un
Un
Un
Un
Un

Preco (MOPS)
60.00

20.00

25.00

25.00

100.00

Preco (MOPS)
130.00
100.00
120.00
510.00
510.00

Preco (MOPS)
100.00

20.00

80.00

Preco (MOPS)
8,280.00
8,280.00

Preco (MOPS)
5.00

3,000.00
2,500.00
4,000.00

5.00
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